

2018年3月期 貸借対照表

2018年3月31日現在

【株式会社ゼロ・コーポレーション】

資産の部		負債の部	
勘定科目	金額 (千円)	勘定科目	金額 (千円)
現金預金	1,854,812	工事未払金	416,602
棚卸資産	5,902,836	短期借入金	5,257,306
前払費用	17,173	未払金等	362,139
未収金	1,042	預り金	22,187
立替金	181	未払税金等	574,100
仮払金	4,641	未成工事受入金	622,116
その他流動資産	351,784	リース債務(短期)	18,372
		その他流動負債	145,855
流動資産小計	8,132,474	流動負債小計	7,418,682
建物	145,568	預り敷金・保証金	100
建物付属設備等	18,238	リース債務(長期)	26,141
土地	67,880	その他固定負債	50,176
リース資産(有形)	26,414	固定負債小計	76,418
ソフトウェア	20,952	負債合計	7,495,100
リース資産(無形)	14,920	純資産の部	
投資有価証券	170,005	資本金	80,000
出資金保証金	200,383	資本剰余金	420,000
長期前払費用	8,863	利益剰余金	830,774
投資その他資産	20,174	(内、当期純利益)	727,942
固定資産小計	693,400	純資産合計	1,330,774
資産合計	8,825,875	負債純資産合計	8,825,875

2018年3月期 損益計算書

2017年4月1日から2018年3月31日

【株式会社ゼロ・コーポレーション】

勘定科目	金額 (千円)
不動産事業売上	11,550,864
請負事業売上	3,793,480
その他収入	50,282
売上高	15,394,627
不動産事業原価	9,026,348
請負事業原価	3,089,773
その他原価	14,464
売上原価	12,130,586
売上総利益	3,264,041
人件費	953,940
経費	1,005,087
諸税	152,373
減価償却費	56,520
販売費および一般管理費	2,167,920
営業利益	1,096,120
受取利息等	2,311
雑収入等	107,543
営業外利益	109,855
支払利息等	44,369
雑損失等	15,760
営業外損失	60,130
経常利益	1,145,844
特別利益	11,259
特別損失	66,942
税引前当期利益	1,090,162
法人税・住民税・事業税	454,180
法人税等調整額	▲91,960
当期利益	727,942